茂原市告示第９６号

 市の区域内の字の区域及び名称を別紙変更調書のとおり変更することについて、地方自

治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条第２項の規定により告示する。

  平成２９年９月２６日

                         茂原市長   田 中 豊 彦

別紙

変更調書

新 旧
地       番

大字 大字 字

にいはる工業団地 下太田 埋 田 １０５７の１ １０５９ １０７８の３

吉祥谷 １５７７の１

桶谷前 １６４２ １６４３の１ １６５８ １６７

９

佛供田 １６８５ １７０１ １７０３ １７０５

五反田 １７４４の１ １７５４の６

堰 下 １８０５

滝ノ沢 １８６２ １８８３の１ １８９０の１ １

８９２ １８９３の１１ １８９３の１２

１８９３の１８ １９１０の４ １９１７の

１

備考 上記の土地の表示は、平成２９年８月３日現在の全部事項証明書によるもので

ある。